
Zarządzenie Nr 13 /2008 
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 1 lutego 2008 roku

w sprawie: zwrotu kosztów używania przez pracownika samochodu osobowego niebędącego 
własnością pracodawcy do celów służbowych poza terenem Gminy Stryków.

Na podstawie art. 4 pkt.2a i pkt 4 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1593, ze zmianami) oraz § 3 pkt.l, § 5 ust.3 rozporządzenie Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 19 grudnia 2002 r. w sprawie wysokości oraz warunków ustalania 
należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 
jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju (Dz.U. Nr 236, poz. 1990, 
ze zmianami) i §lust. 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie 
warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz.U. 
Nr 27, poz. 271, ze zmianami), zarządzam co następuje:

§1

1. Zarządzenie określa zasady zwrotu kosztów podróży służbowej samochodem osobowym poza 
terenem Gminy Stryków dla pracowników Urzędu Miasta-Gminy Stryków, w tym Zastępcy 
Burmistrza, Sekretarza, Skarbnika oraz kierowników i dyrektorów jednostek organizacyjnych 
Miasta-Gminy Stryków.

2. Pracownik, o którym mowa w ust. 1 może wykorzystać do podróży służbowej samochód 
osobowy niebędący własnością pracodawcy, po złożeniu wniosku i uzyskaniu zgody 
pracodawcy.

3. W przypadku, o którym mowa w ust. 2 pracownikowi przysługuje zwrot kosztów podróży 
w wysokości stanowiącej iloczyn przejechanych kilometrów przez stawkę za jeden kilometr 
przebiegu pojazdu ustaloną przez pracodawcę.

4. Pracownik jest zobowiązany dokonać rozliczenia kosztów podróży w terminie 14 dni od jej 
zakończenia przedkładając pracodawcy polecenie wyjazdu służbowego .

§2

1. Ustala się stawkę za jeden kilometr przebiegu pojazdu poza terenem Gminy Stryków na 
potrzeby rozliczania kosztów krajowej podróży służbowej samochodem osobowym niebędącym 
własnością pracodawcy w wysokości:
a) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 -  0,30 zł 

za 1 km przebiegu,
b) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 -  0,50 zł 

za 1 km przebiegu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nie wnoszę uwag co do zgodności 
z obowiązującymi przepisami


